
Dziennik Ustaw Nr 12 - 433- Poz. 100 i 101 

100 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 lutego 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu powoływania i odwoływania członków Rady 
Konsultacyjnej przy Prezesie Urzędu Regulacji Energetyki. 

Na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, 
poz. 348 i Nr 158, poz. 1042 oraz z 1998 r. Nr 94, 
poz. 594, Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 stycznia 1998 r. w sprawie szczegółowego 
trybu powoływania i odwoływania członków Rady 
Konsultacyjnej przy Prezesie Urzędu Regulacji Ener
getyki (Dz. U. Nr 9, poz. 33) w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

,,1. Członków Rady Konsultacyjnej powołuje i odwo
łuje Prezes Rady Ministrów spośród kandydatów 
zgłoszonych przez ogólnokrajowe organizacje 
środowisk energetycznych, ogólnokrajowe orga
nizacje samorządu terytorialnego oraz ogólnokra
jowe organizacje, dla których ochrona konsumen
tów stanowi zadanie statutowe." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

101 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 lutego 1999 r. 

w sprawie sposobu i trybu wyłaniania delegatów na Pierwszy Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. 
o doradztwie podatkowym (Dz. U. Nr 102, poz. 475 
i z 1997 r. Nr 88, poz. 554) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Delegaci na Pierwszy Krajowy Zjazd Dorad
ców Podatkowych, zwany dalej "Zjazdem", wyłaniani 
są w wyborach delegatów na Zjazd, zwanych dalej 
"wyborami". 

2. Wybory odbywają się w okręgach wyborczych 
z siedzibami: 

1) w Białymstoku - dla doradców podatkowych wy
konujących działalność na obszarze województwa 
podlaskiego, 

2) w Bydgoszczy - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa 
kujawsko-pomorskiego, 

3) w Gdańsku - dla doradców podatkowych wykonu
jących działalność na obszarze województwa po
morskiego, 

4) w Katowicach - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa 
śląskiego, 

5) w Kielcach - dla doradców podatkowych wykonu
jących działalność na obszarze województwa świę
tokrzyskiego, 

6) w Krakowie - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa 
małopolskiego, . 

7) w Lublinie - dla doradców podatkowych wykonu
jących działalność na obszarze województwa lu
belskiego, 

8) w Łodzi - dla doradców podatkowych wykonują
cych działalność na obszarze województwa łódz
kiego, 

9) w Olsztynie - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa 
warmińsko-mazurskiego, 

10) w Opolu - dla doradców podatkowych wykonują
cych działalność na obszarze województwa opol
skiego, 

11) w Poznaniu - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa 
wielkopolskiego, 

12) w Rzeszowie - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa 
podkarpackiego, 

13) w Szczecinie - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa za
chodniopomorskiego, 

14) w Warszawie - dla doradców podatkowych wyko
nujących działalność na obszarze województwa 
mazowieckiego, 

15) we Wrocławiu - dla doradców podatkowych wy
konujących działalność na obszarze województwa 
dolnośląskiego, 

16) w Zielonej Górze - dla doradców podatkowych 
wykonujących działalność na obszarze wojewódz
twa lubuskiego. 

3. Wybory odbywają się w miastach będących sie
dzibami poszczególnych okręgów wyborczych. 

§ 2. 1. Jeżeli doradca podatkowy prowadzi działal
ność na obszarze dwóch lub więcej województw, mo-




